
全国联网体育彩票“7星彩”

开奖日期：2025年10月17日
本期全国销售金额：25853396元

开奖号码：

本期中奖情况（第25119期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

0注

18注

21注

1587注

26851注

893285注

921762注

单注奖金
（元）

---

36331

3000

500

30

5

——

应派奖金合计
（元）

0

653958

63000

793500

805530

4466425

6782413

301258804元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年12月16日，逾期作弃奖处理。

3 +9 8 9 5 9 10

中国体育彩票排列3（青海省）
第25276期开奖公告

开奖日期：2025年10月17日
本期全国销售金额：49156600元
本省（区、市）销售金额：268760元

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

10330注

0注

70040注

本地中奖注数

46注

0注

378注

单注奖金

1040元

346元

173元

5221659.60元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年12月16日，逾期作弃奖处理。

9 8 2开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”

开奖日期：2025年10月17日
本期全国销售金额：25438350元

本期中奖情况（第25276期）

奖等

一等奖

中奖注数

127注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

12700000元

184854514.34元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年12月16日，逾期作弃奖处理。

9 8 2 6 2开奖号码：

广告热线
8230542

编报室主办
责编 / 会刚 校对 / 晓峰

新闻热线
8244000、8244111 体育彩票

2025年10月18日 星期六

07A

体彩大乐透开奖号码分布图
期
号

090

091

092

093

094

095

096

097

098

099

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

开奖结果

前区

06

01

04

01

04

07

02

05

01

06

26

05

09

05

02

15

05

05

14

04

01

02

03

01

03

03

02

05

14

19

10

07

09

13

11

24

07

12

28

07

10

08

06

16

06

07

18

08

15

09

04

14

08

12

06

10

19

22

17

09

17

14

17

25

09

20

32

19

13

19

09

25

11

08

21

10

22

14

21

18

09

14

16

18

22

25

25

16

30

19

22

32

10

26

34

26

26

32

22

28

26

15

24

13

30

21

23

28

12

21

22

21

27

27

32

30

33

27

24

34

23

31

35

32

28

34

34

34

29

33

29

26

31

26

24

35

16

35

29

29

后
区

01

03

05

02

05

06

07

01

10

02

02

08

02

04

02

10

05

06

03

09

02

02

09

02

01

01

08

05

04

10

07

05

09

10

09

09

12

04

07

09

04

05

08

12

10

10

06

10

08

12

12

03

05

05

12

07

前区号码走势

第一区间

1

①

①

①

①

2

②

②

②

①

②

3

③

③
③

4

④

④

④

④

5

⑤

⑤

⑤

⑤
⑤

⑤

第二区间

6

⑥

⑥

⑥

⑥

⑥

7

⑦

⑦

⑦

⑦

⑦

8

⑧

⑧

⑧

⑧

9

⑨
⑨

⑨

⑨

⑨

⑨

⑨

10

⑩

⑩

⑩

⑩

⑩

第三区间

11

􀃊􀁉􀁓

􀃊􀁉􀁓

12

􀃊􀁉􀁔

􀃊􀁉􀁔
􀃊􀁉􀁔

13

􀃊􀁉􀁕

􀃊􀁉􀁕

􀃊􀁉􀁕

14

􀃊􀁉􀁖

􀃊􀁉􀁖

􀃊􀁉􀁖

􀃊􀁉􀁖

􀃊􀁉􀁖

􀃊􀁉􀁖

15

􀃊􀁉􀁗

􀃊􀁉􀁗

􀃊􀁉􀁗

第四区间

16

􀃊􀁉􀁘

􀃊􀁉􀁘

􀃊􀁉􀁘

􀃊􀁉􀁘

17

􀃊􀁉􀁙

􀃊􀁉􀁙

􀃊􀁉􀁙

18

􀃊􀁉􀁚

􀃊􀁉􀁚

􀃊􀁉􀁚

19

􀃊􀁉􀁛
􀃊􀁉􀁛

􀃊􀁉􀁛

􀃊􀁉􀁛

􀃊􀁉􀁛

20

􀃊􀁊􀁒

第五区间

21

􀃊􀁊􀁓

􀃊􀁊􀁓
􀃊􀁊􀁓

􀃊􀁊􀁓

􀃊􀁊􀁓

22

􀃊􀁊􀁔
􀃊􀁊􀁔

􀃊􀁊􀁔

􀃊􀁊􀁔

􀃊􀁊􀁔

􀃊􀁊􀁔

23

􀃊􀁊􀁕

􀃊􀁊􀁕

24

􀃊􀁊􀁖

􀃊􀁊􀁖

25

􀃊􀁊􀁗
􀃊􀁊􀁗

􀃊􀁊􀁗

􀃊􀁊􀁗

第六区间

26

􀃊􀁊􀁘
􀃊􀁊􀁘
􀃊􀁊􀁘
􀃊􀁊􀁘

􀃊􀁊􀁘

􀃊􀁊􀁘

􀃊􀁊􀁘
􀃊􀁊􀁖

27

􀃊􀁊􀁙
􀃊􀁊􀁙

􀃊􀁊􀁙

28

􀃊􀁊􀁚

􀃊􀁊􀁚

􀃊􀁊􀁚

􀃊􀁊􀁚

29

􀃊􀁊􀁛

􀃊􀁊􀁛

􀃊􀁊􀁛
􀃊􀁊􀁛

30

􀃊􀁋􀁒
􀃊􀁋􀁒

􀃊􀁋􀁒

第七区间

31

􀃊􀁋􀁓

􀃊􀁋􀁓

32

􀃊􀁋􀁔

􀃊􀁋􀁔

􀃊􀁋􀁔
􀃊􀁋􀁔

􀃊􀁋􀁔

33

􀃊􀁋􀁕

􀃊􀁋􀁕

34

􀃊􀁋􀁖

􀃊􀁋􀁖

􀃊􀁋􀁖
􀃊􀁋􀁖
􀃊􀁋􀁖

35

􀃊􀁋􀁗

􀃊􀁋􀁗

􀃊􀁋􀁗

后区号码走势

第一区间

1

①

①

①
①

2

②

②
②

②

②

②
②

②

3

③

③

③

4

④

④

④
④

5

⑤
⑤
⑤

⑤

⑤

⑤
⑤

⑤

6

⑥

⑥
⑥

第二区间

7

⑦

⑦

⑦

⑦

8

⑧

⑧

⑧

⑧

9

⑨

⑨
⑨

⑨

⑨

⑨

10

⑩

⑩

⑩

⑩
⑩
⑩

⑩

11 12

􀃊􀁉􀁔

􀃊􀁉􀁔

􀃊􀁉􀁔
􀃊􀁉􀁔

􀃊􀁉􀁔

小额返利是假象
大额骗局才是真
充值返利是诱饵
连环套路骗人心

“完成充值任务，
立即获得返利！”
“小额试玩，
提现秒到账！”

当这样的诱人话术出现时
请立刻警惕

你正面临一场
精心设计的骗局

从“小额甜头”落入“大额陷阱”
不久前，“铜陵公安在线”微信公众号

发布了这样一起真实案例
安徽省铜陵枞阳县居民章某
收到某短视频平台博主私信

对方声称能通过AI提高中奖率
并报销当日购彩费用

信以为真的章某
下载了“天x彩票”App
在客服指挥下完成

两次小额“充值返利”任务
第三次充值任务要求3.5万元时

章某虽感犹豫却仍完成转账
直到客服再次要求缴纳“充值税费”

他才如梦初醒
此时已损失4万元
没想到“充值返利”
这样“甜蜜”的诱惑
竟使他损失血汗钱

不久前，“樊城公安”微信公众号

也发布了一起类似的真实案例
8月4日

25岁的刘先生看到炒股广告
添加管理员后下载“吉x”聊天软件
对方发送了一个陌生的买彩票网址

刘先生按要求操作后
成功提现200余元

尝到甜头后
刘先生逐渐对对方产生了信任
之后，对方以“限时活动”为由
诱使刘先生转账充值4万元

被诱惑冲昏头脑的刘先生照做了
结果网址关闭

刘先生血本无归
诈骗分子的“信任构建”四步法

在这些彩票诈骗案件中
不法分子步步为营

通过骗术获取受害者信任
骗取更大利益

他们的骗术套路大致如下
第一步：精准撒网，放出诱饵
诈骗分子活跃于社交平台的
私信功能区、热门视频评论区

发布“跟着买必赚”
“已助100人赚10万+”等

博人眼球的信息
第二步：小额返利，建立信任
诈骗分子初期通过虚假App

制造中奖假象
或提供所谓“预测号码”

万一蒙对中奖号码
受害人就误以为“真能中奖”

从而放松警惕
第三步：营造氛围，集体施压

将受害人拉入群聊
安排“托儿”晒“中奖截图”“提现记录”

营造“稳赚不赔”的假象
进一步瓦解受害人的心理防线
第四步：层层收割，榨干资金
以“升级会员享更高赔率”

“缴纳保证金”“充值返利”等借口
要求受害人持续充值

直至将其所有资金榨干
四个“绝不”，建立防骗意识

对于这样的彩票骗局
购彩者一定要擦亮眼睛

认清合法边界
合法彩票只在线下彩票店销售

店内均有授权证书和实体出票设备
所有要求下载App并充值的

均为非法彩票骗局
同时，购彩者应增强防骗意识

绝不相信“AI预测”“100%中奖”等
违反概率学的承诺

绝不下载来历不明的彩票、投资类App
绝不参与需要提前充值的
“返利任务”“限时活动”

绝不贪小便宜
认为能“天上掉馅饼”

彩票是公益事业，不是投资
所有宣称“稳赚不赔”“高额返利”的
均是不法分子布下的骗局圈套！

（摘自 中国体育彩票订阅号）

从“尝到甜头”到“血本无归”：充值返利诈骗揭秘


