小额返利是假象 大额骗局才是直 充值返利是诱饵 连环套路骗人心 "完成充值任务, 立即获得返利! "小额试玩。 提现秒到账!" 当这样的诱人话术出现时 语方刻警惕 **你正面临一场** 精心设计的骗局

从"小额甜头"落入"大额陷阱"

不久前,"铜陵公安在线"微信公众号 发布了这样一起真实案例 安徽省铜陵枞阳县居民章某 收到某短视频平台博主私信 对方声称能通过AI提高中奖率 并报销当日购彩费用 信以为真的章某 下载了"天x彩票"App 在客服指挥下完成 两次小额"充值返利"任务 第三次充值任务要求3.5万元时 章某虽感犹豫却仍完成转账 直到容服再次要求缴纳"充值税费" 他才如梦初醒 此时已损失4万元 没想到"充值返利" 这样"甜蜜"的诱惑

竞使他损失血汗钱

不久前,"樊城公安"微信公众号

也发布了一起类似的真实案例 8月4日 25岁的刘先生看到炒股广告 添加管理员后下载"吉x"聊天软件 对方发送了一个陌生的买彩票网址 刘先生按要求操作后 成功提现200余元 尝到甜头后 刘先生逐渐对对方产生了信任 之后.对方以"限财活动"为由 诱使刘先生转账充值4万元 被诱惑冲昏头脑的刘先生照做了

结果网址关闭 刘先生血本无归

诈骗分子的"信任构建"四步法 在这些彩票诈骗案件中 不法分子步步为营 诵过骗术获取受宝者信任 骗取更大利益 他们的骗术套路大致如下 第一步:精准撒网,放出诱饵 诈骗分子活跃于社交平台的 私信功能区、热门视频评论区 发布"跟着买必赚" 己助100人赚10万+"等 博人眼球的信息 第二步:小额返利,建立信任 诈骗分子初期通过虚假 App 制造中奖假象 或提供所谓"预测号码" 万一蒙对中奖号码

受害人就误以为"真能中奖"

从而放松警惕 第三步: 营造氛围, 集体施压 将受害人拉入群聊 安排"托儿"晒"中奖截图""提现记录" 营造"稳赚不赔"的假象 进一步瓦解受害人的心理防线 第四步:层层收割,榨干资金 以"升级会员享更高赔率" 缴纳保证金""充值返利"等借口 要求受害人持续充值 直至将其所有资金榨干

四个"绝不",建立防骗意识

对于这样的彩票骗局 购彩者一定要擦亮眼睛 认清合法边界 合法彩票只在线下彩票店销售 庄内均有授权证书和实体出票设备

所有要求下载App并充值的 均为非法彩票骗局 同时,购彩者应增强防骗意识 绝不相信"AI预测""100%中奖"等 违反概率学的承诺 绝不下载来历不明的彩票、投资类App 绝不参与需要提前充值的 "返利任务""限时活动"

绝不贪小便育 认为能"天上掉馅饼" 彩票是公益事业,不是投资 所有宣称"稳赚不赔""高额返利"的 均是不法分子布下的骗局圈套!

(摘自 中国体育彩票订阅号)



中国体育彩票

中国体育彩票排列3(青海省) 第25276期开奖公告

本期全国销售金额·49156600元 本省(区、市)销售金额:268760元

开拿号码:



投注方式	全国中奖注数	本地中奖注数	单注奖金
直选	10330注	46注	1040元
组选3	0注	0注	346元
组选6	70040注	378注	173元

5221659.60元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2025年12月16日,逾期作弃奖处理。

全国联网体育彩票"排列5"

开奖日期:2025年10月17日 本期全国销售金额:25438350元

开奖号码: (9) (8) (2) (6) (2) 太期中奖情况(第25276期)

	170130	190(3): ===: 07	***
奖等	中奖注数	单注奖金	应派奖金合计
一等奖	127注	100000元	12700000 π

184854514.34元奖全滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2025年12月16日,逾期作弃奖处理。

全国联网体育彩票"7星彩"

开奖日期:2025年10月17日 本期全国销售金额:25853396元

飛号:

3	9	8	9	5	9	4	10						
本期中奖情况(第25119期)													

奖等	中奖注数	单注奖金 (元)	应派奖金合计 (元)
一等奖	0注		0
二等奖	18注	36331	653958
三等奖	21注	3000	63000
四等奖	1587注	500	793500
五等奖	26851注	30	805530
六等奖	893285注	5	4466425
合计	921762注	_	6782413

301258804元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年12月16日,逾期作弃奖处理。





公益体彩 乐善人生



体彩大乐透开奖号码分布图

			开	2结	果																育	区号	码之	上势														后区号码走势											
期	期					_		-	.—×	间			第二											第一区间第二区间																									
号			前区			后 区		1 2			5	6		_	10	11				15	16		_		21	_			25	26 27			30	31			35	1			_	5	6	7		_	10	11	12
090	06	14	19	22	27	01 04	-					6	, ,	+	10	Ε.	12		(14)	-			_	19	1	22		_7		27			-	-	00	J-4	55	①	_		4)				J	-			7
090	-	_	\rightarrow	\rightarrow		03 10	-	D	\vdash					+		\vdash	\vdash	\vdash		+	+	+	\rightarrow	19	+	22			25	27			\vdash	\vdash						3	•					+	Œ	+	\dashv
091	-	\rightarrow	17	\rightarrow	_	05 07	-			4					00	\vdash		\vdash	+	+		17	+		+	-			25				\vdash		32			\vdash		9		(5)		7		-		+	\dashv
092		_	-	_		02 05	-	n		9			7	9	+-				+	+	16				+				٧				30		96				2			5						-	\dashv
093	04	_	\rightarrow	_	_	05 09	-	D.		4		\vdash		9	+	\vdash			+	+	-	17)	+	_	+								30		33				<i>₩</i>			5				9	-	+	-
094	07	-	\rightarrow	\rightarrow	_	06 10	+	+	\vdash	9	-	\vdash	7	19		\vdash	\vdash	(13)	10	+		<i>u</i>	+	19	+					27		\vdash	- 50		- 35			\vdash				9	6	\vdash		-	00	+	-
095	02	-	\rightarrow	\rightarrow	_	07 09	-	2	\vdash		-	\vdash		+	\vdash	(1)	\vdash	1.0	19	+	-	07)	+		+	22		24)		20		\vdash	\vdash					\vdash			-		0	7		9	10	+	\dashv
098	-	_	\rightarrow	\rightarrow	_	01 09	-	-	\vdash		(5)	\vdash		+	\vdash	1	\vdash	\vdash	+	+	-		+	+	+	-		<i>29</i>	25			\vdash	\vdash		32	34)		①			-				$\overline{}$	9	+	+	-
097	-	_	\rightarrow	\rightarrow	_	10 12	-	n	\vdash		-	\vdash	7	-	10	\vdash	\vdash	\vdash	+	+		+	+	+	+		23		٧			\vdash	\vdash		92	99					-			\vdash		9	(10)	+	12
098		_	20	_		02 04	-	<i>v</i>			-	6		19	10	\vdash	12		+	+		+	+	20	+		(2)			26			Н	31)					2		4)					\dashv	10	+	_
100		_	_	_		02 07	-					0				-	(12)			+		-		(2)	+					26	28		-	ગ્રા	32	200	35		2		40			7			-	-	-
	05	-	\rightarrow	-		08 09	+				(5)	\vdash	7						+	+			1	19	+					26	40		-		32	39	39		(2)					0	8	9		+	-
101	-	-	\rightarrow	-	_	02 04	-				(5)	H	0	-	00	┢		(3)		+			-	19	+					26	28		-		32				2		4)				(8)	9	_	+	-
102	-	\rightarrow	\rightarrow	\rightarrow		_	-		-		(5)	H	(8)	<u> </u>	10	⊢	-	(13)	+	+		_	+	19	+					20	239		\vdash		32			\vdash	(2)		(4) (4)	(5)				-	_	+	_
103	-	-	\rightarrow	-	_	04 05	-	2	-		(5)		9	9		⊢	-		+	+		+	+	19	+	60							Н		32	34)		\vdash	2		40	(5)		-	8	-	-	+	-
104	-	-	\rightarrow	-	_	02 08	+	(2)	\vdash		_	6		19		⊢	-		-	15	00	+	+	_	+	22			25		28		Н			34)		\vdash	(2)						8	-	Œ	+	12
105	15	\rightarrow	\rightarrow	\rightarrow	_	_	+	+	-		_			+	-	-	-	\vdash	-1'	15)	16	+	+	+	+				20	60	239	-	Н			39)		┢			_	<u></u>		_		-	<u>w</u>	+	2
106	05	_	\rightarrow	_		05 10	+	+			5	6	@ @	+		0			-			-		_	+					26		29	Н									(5)				-	00	+	4
107	05	_	-	_		06 10	-				(5)	H	7 8	-					_	15		-	0		-								-		33								6				10	_	4
108		\rightarrow	\rightarrow	-	_	03 06	+	-		(4)		H	(8)	+	-	-		\vdash	14)	+		-	18		21			24)				29	\vdash							3			(0)			9	<i>a</i>	+	\dashv
109	04	-	\rightarrow	-	_	09 10	-		\vdash	(4)	-	H	3)	-	10	⊢	\vdash	(3)	-			+	+	+	+	- 63				26		\vdash									_			⊢		9	10	+	\dashv
110	-	-	\rightarrow	\rightarrow	_	02 08	-	-	-			H		1	1	\vdash		\vdash	-	15	+	+	+		-	22						\vdash	30	(31)				-	2					_	8	-	+	+	
111	02	\rightarrow	\rightarrow	\rightarrow	_	02 12	-	2	-					9		_	-	\vdash	14)	+	_	_	+		20	-				26			\vdash					\vdash	2		_			_			_	\rightarrow	12
112		\rightarrow	\rightarrow	\rightarrow	_	09 12	-	1	(3)	4				-	-	\vdash		\square		+	\dashv	4		_	20	1	23			24		-	\vdash					\vdash			_			_		9	\dashv	+	12
113	01	-	\rightarrow	-		02 03	-	1				H			-	_		\square	(14)	\dashv		1	18	_	+	1					28	\vdash	$\vdash \vdash$				35		(2)	3)				_		\dashv	\dashv	+	\dashv
114	\rightarrow	\rightarrow	\rightarrow	\rightarrow	_	01 05	-		3				9	9		_	12			4	16	_	_		+								Ш					①				5						4	\dashv
115	03					01 05	-	1	3							_	12		14)	\dashv					21)	_							Ш				35)	1				5					_	4	_
116	02	06	16	22 l	20	09 13		(9)	1	1		6	1 1	1	1		1	1	- 1	- 1	00	- 1	- 1	- 1		(99)	1		1	I 1	1	00			1	1	1		1	ı I					(2)		- 1	- 1	496